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Unsere Preisbrecher: 

Angebot gültig vom
12.03. - 17.03.2012

An alle Haushalte

Ferrero 
Nutella
nicht nur für „kleine Kinder“
450 g Glas                            (3,31/kg)

1.49
35%
BILLIGER

Schweinefl eisch-
pfanne
verschiedene Sorten
küchenfertig zubereitet
1 kg 5.99

33%
BILLIGER

Radeberger Pils
ehemals königlich sächsischer 
Hofl ieferant
Kasten 20 x 0,5 l
+ 3,10 € Pfand

9.99
SIE SPAREN

15%
super billig!!!

(-1,00/l)

Riesaer Schlem-
merliebling
Die beliebten Teigwaren
verschiedene Sorten
500 g Packung-.88

11%
BILLIGER

Knüller!!!

Kühles 
zu heissen Preisen

Iglo 
Schlemmer Filet
verschiedene Sorten z. B. Champignon
380 g
(6,63/kg) 1.99

Dr. Oetker 
Bistro Baquette
verschiedene Sorten z. B. Salami
250 g Packung
(4,44/kg) 1.11

42%
BILLIGER

v
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32%
BILLIGER

Langnese
Viennetta Eisspezialitäten
Vanille/Schoko/Pistazie
650 ml Packung -.99

Mini Baquette
15 backfrische Brötchen
tiefgekühlt
750 g -.99

Mini Windbeutel
mit 65 % Schlagsahne

500 g Beutel -.99

Buttergemüse
mit 6,5 % Butter

300 g -.495

Gut &
Günstig

Fischstäbchen
aus Alaska-Seelachsfi let

450 g Packung 1.39
a
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Gut &
Günstig
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Gut &
Günstig
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30%
BILLIGER
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Gut &
Günstig
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Unsere Preisbrecherrichtig billig! 
... und so geht

Söhnlein 
Brillant Sekt
versch. Sorten
je 0,75 l Flasche
1 l = 2,96 €

Hasseröder 
Pils
Kasten 
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0,85 €

Vernel 
Weichspüler
versch. Sorten
je 1 l Flasche

Müller Milch
versch. Sorten
je 400 ml Flasche

Kasseler Kamm
ohne Knochen, saftig,
goldgelb geräuchert
1 kg
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Angebote gültig 
vom 13.08.– 18.08.2012

2.49 8.49

1.290.59 4.99

28%
billiger

28%
billiger25%

billiger

28%
billiger

20%
billiger

3.49

1.790.79



Erfrischendes zur Sommerzeit Unser Käsesommelier empfiehlt Drogerieartikel zum Sparpreis

Frisches aus unserer Bedientheke

Markenartikel zum Schnäppchenpreis

Aus unserem Kühlregal

Für alle Naschkatzen (nur in Lengefeld erhältlich)

Restposten zum Sonderpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

Beim Kauf von 2 Packungen erhalten

Sie eine Langnese-Tasse gratis dazu.

Almkönig
mild-nussiger Käse 
aus dem Salzburger Land
45 % Fett i. Tr., 100 g

Cremissimo Eis versch. Sorten
900 ml Becher, 1 l = 2,47 €

Lichtenauer Mineralwasser
versch. Sorten, je 12 x 1 l PET Flaschen
zzgl. Pfand

Colgate oder Dentagard
Zahncreme
versch. Sorten, je 75 ml Tube

Ariel Waschpulver
40 WL, 3,2 kg Packung

Putenlyoner oder

Putenschinkenwurst
aus 100 % Putenfleisch, 100 g

Zentis Frühstückskonfitüre
versch. Sorten, 200 g Becher
100 g = 0,30 €

Schinkenwurst
aus Oederan
100 g

Buitoni
Original ital. Teigwaren
versch. Ausformungen
500 g Packung

Lautergold Prima Sprit
69,9 % vol.
0,7 l Flasche

Gerstacker Maibowle
weinhaltiger Cocktail
1 l Flasche

Kasseler Leberwurst
aus Oederan
100 g

Minutensteaks
versch. mariniert,
für Grill und Pfanne 
geeignet
1 kg

Kohlrabi-Gurken-Salat
aus eigener Herstellung
100 g

Grana Trintino DOP
Berggrana aus dem Hochgebirge des Trentins, 
starker Geschmack, 2 Jahre gereift
32 % Fett i. Tr., 100 g

Tiroler Bergkäse
herzhaft-aromatisch
50 % Fett i. Tr.
100 g

Danone
Fruchtzwerge
6 x 50 g Packung

Arla Kaergarden
gesalzen oder ungesalzen
250 g Becher

Maitre Truffout
gefüllte Schokolade
100 g Tafel

Wikana
Wikinger
85 g Keksrolle

Philadelphia
Frischkäse
versch. Sorten
je 175 g Becher

2.22
36% billiger

0.79
20% billiger

0.99
20% billiger

0.99
38% billiger

0.59
33% billiger

0.99
statt 1.35

1.39
statt 1.69

0.49

0.49

0.88
statt 1.39

4.49
15% billiger

1.29
19% billiger

7.77
22% billiger

1.59
20% billiger

0.99
23% billiger

0.66
48% billiger

5.55
30% billiger

0.59
25% billiger

0.89
20% billiger

9.99
17% billiger

1.29
statt 1.79

echt Erzgebirge

echt Erzgebirge

echt Erzgebirge
11.99

1.25
3.49

5.29 9.99

Verkostung von Bratwurstspezialitäten
der Fa. Richter Fleischwaren Oederan.

Am Donnerstag, 16.08.12


